

ÅRSREDOVISNING

för

Mikael Fermhede AB

Org.nr. 559218-0953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Fermhede, Styrelseledamot
2024-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva medicinsk konsultverksamhet, musik och underhållningsverksamhet samt värdepappersförvaltning.

Företagets säte är Varberg, Hallandslän.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	688 398	1 719 999	1 618 250	1 950 800
Resultat efter finansiella poster	1 082 687	844 019	2 102 674	1 813 105
Soliditet (%)	92,4	79,8	73,31	62,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under 2023 pga att bolaget minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 790 164	336 736	2 176 900
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning		336 736	-336 736	0
Årets resultat			824 331	824 331
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 931 900</u>	<u>824 331</u>	<u>2 806 231</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 931 899
Årets resultat	824 331
	<u>2 756 230</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	2 552 230
	<u>2 756 230</u>

Mikael Fermhede AB

Org.nr. 559218-0953

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 000,00 kr. vilket motsvarar 408,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		688 398	1 719 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>688 398</u>	<u>1 719 999</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 333	0
Övriga externa kostnader		-60 665	-57 995
Personalkostnader	2	-55 730	-95 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 300	-907
Summa rörelsekostnader		<u>-131 028</u>	<u>-153 961</u>
Rörelseresultat		557 370	1 566 038
Finansiella poster			
Resultat från kortfristiga placeringar		-222 522	39 191
Ränteintäkter		1 512	147
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		751 228	-758 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 901	-2 923
Summa finansiella poster		<u>525 317</u>	<u>-722 019</u>
Resultat efter finansiella poster		1 082 687	844 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-157 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		0	-16 043
Summa bokslutsdispositioner		<u>-157 000</u>	<u>-216 043</u>
Resultat före skatt		925 687	627 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 356	-291 240
Årets resultat		<u>824 331</u>	<u>336 736</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>44 293</u>	<u>55 593</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		44 293	55 593
Summa anläggningstillgångar		44 293	55 593
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	127 500
Övriga fordringar		<u>4 774</u>	<u>28 568</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 774	156 068
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 964 420	3 185 669
Summa kortfristiga placeringar		<u>3 964 420</u>	<u>3 185 669</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>160 074</u>	<u>490 634</u>
Summa kassa och bank		160 074	490 634
Summa omsättningstillgångar		4 129 268	3 832 371
SUMMA TILLGÅNGAR		4 173 561	3 887 964

Mikael Fermhede AB

Org.nr. 559218-0953

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 931 899	1 790 164
Årets resultat		824 331	336 736
Summa fritt eget kapital		<u>2 756 230</u>	<u>2 126 900</u>
Summa eget kapital		2 806 230	2 176 900
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 307 000	1 150 000
Akkumulerade överavskrivningar		16 043	16 043
Summa obeskattade reserver		<u>1 323 043</u>	<u>1 166 043</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 771	390 027
Övriga skulder		30 517	144 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>44 288</u>	<u>545 021</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 173 561	3 887 964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 500	0
	Inköp	0	56 500
	Utgående anskaffningsvärden	56 500	56 500
	Ingående avskrivningar	-907	0
	Årets avskrivningar	-11 300	-907
	Utgående avskrivningar	-12 207	-907
	Redovisat värde	44 293	55 593

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mikael Fermhede AB

Org.nr. 559218-0953

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Camilla Kristiansson, CK Ekonomi AB.

Varberg

Mikael Fermhede

Mikael Fermhede

2024-03-08